ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-08-22-006993-a
Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
30019801
Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Лапська Сніжанна Володимирівна, 0444612671,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі (Прокат
сталевий круглий, шестигранник, дріт)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 6,5 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.691 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 8 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.011 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 10 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.486 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 14 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.7 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 16 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.917 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 18 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.065 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 20 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.372 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 22 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
4.418 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 26 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
3.055 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 30 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.032 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 36 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 40 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.462 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 42 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.568 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 45 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 50 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.117 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 60 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 70 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 75 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.88 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 90 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.374 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 100 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.33 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 120 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 140 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 150 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 200 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
1.395 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 210 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.39 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 250 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
круглий 270 мм
(44332000-6)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.76 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 12-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 14-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.46 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 17-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.52 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 19-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.58 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 22-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 24-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.56 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 27-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.594 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 30-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.563 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 32-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 36-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 41-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 46-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.384 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Прокат сталевий
гарячекатаний
шестигранний 55-В1
(44334000-0)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
0.572 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт в’язальний 3,0 мм
(44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-0,5 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
80 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-0,8 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
30 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Дріт контровочний
КО-1,0 (44333000-3)
ДК 021:2015:
44330000-2 —
Будівельні прути,
стрижні, дроти та
профілі
30 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Iнша подія Відповідно до п. 4.2
проекту договору
Аванс 5 Робочі 5
Поставка
товару
Відповідно до п. 4.2
проекту договору
Пiсляоплата 15 Календарні 95
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
1 510 840,75 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
15 108,41 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
02 вересня 2024 14:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
02 вересня 2024 14:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
03 вересня 2024 13:27
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем торгів у виді
банківської гарантії виконання зобов’язання у
розмірі: 5% від загальної суми вартості договору.
Забезпечення виконання договору про закупівлю
повинно відповідати вимогам, що викладені в
Додатку VI до тендерної документації.